
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Тридцять восьмої (позачергової) сесії 

 

01.06.2023 р.                                      Летичів                                           №6         
 

Про внесення змін до   бюджету  

Летичівської селищної територіальної 

громади на 2023 рік 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись   статтею 26 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія селищної 

ради 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Внести зміни до рішення 37 сесії Летичівської   селищної ради № 13 

від 18.05.2023 року «Про внесення змін до бюджету Летичівської селищної 

територіальної громади на 2023 рік»   такі  зміни: 

1.1. В пункті 1  абзаца 1  цифри «196022878», «189549420», «6473458» 

замінити відповідно на цифри «196230839», «189757336», «6473458» 

(додаток 1). 

 1.2. В пункті 1  абзаца 2  цифри «205753655,08», «193559084,83», 

«12194570,25» замінити відповідно на цифри «205961571,08», 

«193767000,83», «12194570,25» (додаток 3). 

 1.3. Внести зміни до пункту 5 та цифру «23517045,50» замінити на 

«23724961,50» і викласти в наступній редакції:    

- Затвердити розподіл витрат бюджету селищної територіальної 

громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у сумі «23724961,50» 

гривень згідно з додатком 7 до цього рішення. 

2.Внести зміни до бюджету Летичівської селищної територіальної 

громади на 2023 рік: 

Збільшити обсяг дохідної частини загального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади на 207916 грн.  за КДК 

18010600 «Орендна плата з юридичних осіб». 

Збільшити обсяг планових асигнувань загального фонду бюджету 

Летичівської  селищної територіальної громади  в 2023 році на суму 207916 

грн. по головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській селищній 

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/5515-17/print1361171652066942#n107


раді за  КПКВКМБ 0119800 «Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» 

КЕКВ 2620 «Поточні трансферти органам державного управління інших 

рівнів»  - 200000 грн.  відповідно програми підтримки  Летичівською 

селищною радою підрозділів Головного управління Національної поліції в 

Хмельницькій області на 2023 рік та за  КПКВКМБ 0113192 «Надання 

фінансової підтримки громадським об`єднанням ветеранів і осіб з 

інвалідністю, діяльність яких має соціальну спрямованість»   КЕКВ 2610 

«Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» - 

7916 грн. відповідно програми соціальної, трудової, медичної, 

реабілітаційної допомоги інвалідам другої світової війни, учасникам бойових 

дій, учасникам війни, дітям війни, ветеранам праці, людям похилого віку на 

2021-2025 роки. 

3.Змінити мету бюджетного призначення по загальному фонду 

бюджету Летичівської селищної територіальної громади (видатки розвитку) в 

зв’язку з економією планових призначень по головному розпоряднику 

бюджетних коштів – Летичівській селищній раді, одержувач бюджетних 

коштів -   КГП «Злагода» за КПКВКМБ 0117670   «Внески до статутного 

капіталу суб`єктів господарювання» КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти 

підприємствам (установам, організаціям)» та спрямувати кошти в сумі 

200000 грн.   для придбання глибинних насосів. 

4.Додатки  1,2,3,4,5,6,7 до цього рішення є його невід`ємною частиною.  

5.Виконання даного рішення покласти на начальника відділу фінансів 

Летичівської селищної ради  Людмили СМАГЛЮК. 

6.Контроль за виконанням даного рішення покласти на на постійну 

комісію селищної ради  з питань планування, бюджету, фінансів та соціально 

– економічного розвитку,  житлово – комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку 

та сфери послуг. 

 

 

 

Селищний голова                                     Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 

 

 

 


